4

UFF5
4 Z=.= _w"1~

Ministério da educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul
a

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemed, 20  Andar

Chapecó - Santrina
Brasil - C-EP'548?2-000

- Sai'

asil
ww

-
w.uffs.edu.br

coritatoiuffs.edu.br

•1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró -Reitoria de Pesquisa e Pós -Graduação

PORTARIA n° 109IPROPEPGIUFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Magnífico Reitor através da Portaria n° 1500/GRIUFFS/2013, resolve:

Art. 1° DESIGNAR as professoras, abaixo mencionadas, para constituírem a
banca examinadora de qualificação de Dissertação da mestranda em
Educação OLGA CHRISTINA SCANDOLARA SANTOS, intitulada
"Deficiências e suas representações: propagação da imagem de corpo e
seus significados":

Área de concentração: Educação

Linha de Pesquisa: Conhecimento e Desenvolvimento nos processos Pedagógicos

Membros 	 Instituição

Profa. Dra. Ariane Franco Lopes da Silva 	UFFS 	Orientadora/Presidente

Profa. Dra. Maria Helena Baptista Vilares 	UFFS 	 Titular
Cordeiro

Profa. Dra. Maria Teresa Ceron Trevisol

UNOESC J_ 	Titular

LProfa. DraUsrnRegrnaFerreiraMichels

UFFS 	 Suplente

Art. 2° O Exame de Qualificação será realizado no dia 13 de outubro de
2016, às 10 horas, na sala 2-2-05, Unidade Bom Pastor, de Chapecó, da
Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó, 16 de setembro de 2016

Prof. DJ8VILES VITORI TREVISOL
Pró-Reita de Pesquisa e,Ss-Graduação

À